MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATO Nº. 49 DE 04 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do
Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, em sua 4ª Sessão Ordinária de 28 de abril de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1° Aprovar o desligamento dos(as) discentes apresentandos no Anexo I

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

Ronney Arismel Mancebo Boloy

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Anexo I

SOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTES.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

SISTEMAS PRODUTIVOS

Matrícula:  2140159MDSPNI  Nome do Aluno:  Kaline de Oliveira Lyrio

Motivo 

A pedido. Ingressou em outro Programa.

SOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTES.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM INSTRUMENTAÇÃO E ÓPTICA APLICADA

Matrícula:  2120086DIOAMA  Nome do Aluno: Thiago Rangel Pesset Gonzaga

Motivo 

Mudança do país e instituição.

		2022-05-06T16:54:30-0300
	RONNEY ARISMEL MANCEBO BOLOY:23284664866